

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres

31.12.2017

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

| Wiersz   | Wyszczególnienie   | Dane za rok   |      |
|----------|--|---------------|------|
|          |  | 2017          |      |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | 3 648 024,17  | 0,00 |
|          | – od jednostek powiązanych   |               |      |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 3 648 024,17  |      |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) |               |      |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |               |      |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |               |      |
|          |  |               |      |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | 6 804 656,93  | 0,00 |
| I        | Amortyzacja  | 290 220,05    |      |
| II       | Zużycie materiałów i energii   | 400 886,29    |      |
| III      | Usługi obce  | 3 967 538,72  |      |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:   | 261 029,35    |      |
|          | – podatek akcyzowy   |               |      |
| V        | Wynagrodzenia  | 1 408 189,91  |      |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 298 473,10    |      |
|          | – emerytalne   | 133 837,63    |      |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe   | 131 613,91    |      |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 46 705,60     |      |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>  | -3 156 632,76 | 0,00 |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 3 380 175,15  | 0,00 |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 |               |      |
| II       | Dotacje  | 3 267 000,00  |      |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |               |      |
| IV       | Inne przychody operacyjne  | 113 175,15    |      |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 841 428,24    | 0,00 |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               |               |      |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |               |      |
| III      | Inne koszty operacyjne   | 841 428,24    |      |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>                            | -617 885,85   | 0,00 |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | 21 007,77     | 0,00 |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  |               |      |
|          | a) od jednostek powiązanych, w tym:  |               |      |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |               |      |
|          | b) od jednostek pozostałych, w tym:  |               |      |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |               |      |
| II       | Odsetki, w tym:  |               |      |
|          | – od jednostek powiązanych   |               |      |
| III      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     |               |      |
|          | – w jednostkach powiązanych  |               |      |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |               |      |
| V        | Inne   | 21 007,77     |      |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | 1 809,39      | 0,00 |
| I        | Odsetki, w tym:  | 299,39        |      |
|          | – dla jednostek powiązanych  |               |      |
| II       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   |               |      |
|          | – w jednostkach powiązanych  |               |      |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |               |      |
| IV       | Inne   | 1 510,00      |      |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>  | -598 687,47   | 0,00 |
| <b>J</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   |               |      |
| <b>K</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                   |               |      |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>   | -598 687,47   | 0,00 |

Główny Księgowy

Andrzej Jakubiak

30.03.2018

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Beata Majcher

BEATA  
 Dyrektor

Zakopiańskiego Centrum Kultury

30.03.18

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)